Navonus f. Laurentij et Margareta Begne, et
obit 23. Mart. 1799.

Noza Iorgi f. Venetæ et Valeria Falchi, nata d. XII.
obit 4. Apr. 1799.

Navonus f. Iorgi et Margarita Turone, nata may. et ob.
obit 12. Aug. 1799.

Navonus Carolus f. Benedicti et Mariae Buschardinæ
nata d. v. ob. 13. Oct. 1799.

NAVONA fidej. G. Clementis et Angelicae Cagliari
nata mense XI. ob. 10. Dec. 1799.

1800.

NOZA Lucia Camilla Felice et Thaddeus Klobcikovius F.
nata in anno 1797 Matthaei q. Josephi, sicut vest. ex acta communis ipsa
nata ann. LX. mense VI. diebus huius minima, ex longa infirmitate
obit 24. Jan. 1800.

NOZA Petrus Bonelli et Mariae Matricellae F. sicut vest.
et acta communis ipsa presentia ex pueritate ann.
ex longa infirmitate ob. 12. Jan. 1800.

NAZARIA Barbara Augusti app. marie Elizabeth
a Tivoli, sicut vest. et acta communis ipsa presentia ex pueritate ann.
anno XXXV. obit 31. Jan. 1800.

NOZA Faustina Antonii Josephi q. Joh. Baptista et Hippo-
lita Sanguini F. nata die VI. Iunii iuxta de cetero baptizata a me Luccanis
Ricco Camillo obit 18. April 1800.

NAVONUS Iacobus f. Franci et Mariae Teresa, nata ann. I.
ex matre obit 9. Jun. 1800. ex mortali.

Nardi Maria Johanna f. Augustini et Mariae Theodore
de Vicariis, a Cassanellis Nucce Savazzanis. nata annos XXIIII.
mense VI. ob. 28. Jun. 1800.

NAVONA Maria f. Francisci et Annibaldi Bacchis,
nata ann. IV. mense V. d. IX. ob. 7. Jul. 1800.

NAVONA Paula q. Faustini Baptis et Elizabethi Jani F. nata
Sanguini, sicut vest. et acta communis ipsa presentia ann. LXIV.
mense XI. d. XXV. ex filio iudea obit 11. Jul. 1800.

NAVONA Clara f. Carlo et Annae Mariae Margherite
nata mense III. die X. obit 14. Juli 1800.

Nespoli Andree q. Josephi, a Celino, sicut vest. et acta
communis ipsa presentia, nata ann. circiter XLV. obit Aug. 1800.

1801.

NAVONA M. Magdelt f. Antonii et Dominici
de Formebus, nata mense III. d. XII. ob. 16. Jan. 1801

NAVONUS Faustinus f. Petri et Margaretae Laz-
arus, nata annos plures dieo X. obit 17. Jan. 1801

1. *NAVONUS* Francisca q. Josephi et Magdalene Bas-
sirei, sicut vest. et acta communis ipsa presentia, nata ann.
XXXII. mense XI. d. XXII. ex filio ob. 9. Apr. 1801.

2. *NAVONUS* Petrus Paulus a villa Volli Tullenae pago
sicut vest. et acta communis ipsa presentia, nata annos circiter XI. d. ob.
2. Maii 1801. ex

3. *NAVONUS* Joseph f. Laurentii et Margaretae Begnae
nata mense IX. diebus XV. minima ob. 8. Jun. 1801.

3. *NAVONUS* Faustinus q. Laurentii et Catharinae Rumet-
tengrae F. sicut vest. et acta communis ipsa presentia, nata ann.
LXV. mense XI. d. XX. diebus huius 19. Oct. 1801.

4. *NAVONUS* Magdalena f. Antonii et Dominicae For-
mentis, nata dieo XIV. ob. 20. Sept. 1801.

1. *NEGPOLA* Antonia f. Augustini Tofae, et Dominicae
Chiarughesi, nata in anno 1801 Antrea, sicut vest. et acta
communis ipsa presentia, nata ann. LXVI. d. II. ex longa infirmitate
obit 24. Jan. 1802.

NASINUS Ingh

ab inuis. Q. Alcina, sicut vest. et acta communis ipsa presentia, quinque
generum ex filiis predictis ob. 1. Feb. 1802.

a. *NAVONA* Maria q. Josephi Ghislini ex Manes Bonae,
q. Joh. Fanfani, sicut vest. et acta communis ipsa presentia, ex longa infirmitate
ob. 24. Nov. 1802.

b. *NAVONA* Elisabeth q. Clementis et Angelicae Cagliari, nata
anno II. mense XII. d. XII. ex morte ob. 29. Nov. 1802.

c. *NOZI* Joseph f. Joannis et Catharinae Toleae, nata ann. V.
mense V. diebus huius minima, ob. 17. Jun. 1802.

1802.

NAVLICUS Cecilia

a Cassanellis Nucce Savazzanis sicut vest. et acta communis
ipsa presentia, quindagennaria major, ex longa infirmitate ob. 12. Maii 1803.

NAVONA Maria q. Antonii Borrelli-Delphini, ex bacilliis
Torellas, nata Ceciliae Giovanni F. sicut vest. et annos nata XXVII.
diebus X. minima, hydrops ob. 7. Jun. 1803.

Niccolinus Agapitus q. altius baptizatus, a Siegeno Tiglianum,
sicut vest. et acta communis ipsa presentia, quinqueagesima, ex longa infirmitate
ob. 18. Jun. 1803.

d. *Niccolinus* Bartholomaeus f. q. Augustini et Mariae Peri, nata
mense XI. die XI. ob. 17. Jun. 1803.

Nembolina Maria Magdalena q. Joh. Baptista et q. Isabelle
Bacchis exco Sanguini et Antonii a Calimano hoc Bergon. sicut vest.
et absente in actuosa morte impotens, ex longa infirmitate obit 12. Julii
1803. annos nata XXVI. diebus IX. minima.

e. *NOZA* Julius f. Josephi et Hippolytiae Sanguini, nata ann. I.
mense VI. die V. ob. 11. Julii 1803.

Niccolinus Bartolomeus f. q. Johannis et Magdalene Birken-
sack, sicut vest. et acta communis ipsa presentia, ann. XXIV. XLV.
circiter, expte ex legem infirmitate ob. 18. Nov. 1803.

NAVONUS Maria f. Bartolomei, et Anna
Boccarstellae, nata mense VI. die XIX. ob. 10. XCI.
1803.

f. *NOZA* Dominicus f. Joannis et Catharinae Tolere, nata
die XII. ob. 12. Jan. 1804.

NAVONUS Santa f. Joannis et Eleonora Goffi, nata
dumtaxat pretermittens menses, nata ann. XXI. mense V.
die XVI. ob. 11. Julii 1804.

NAVONA Margarita unio Petri, filia Francisci
Vertue annos circiter 20. nata, sicut vest. et acta
communis ipsa presentia en parte obit die 5. Iunii
1804.

g. *NEGRI* Giacomo f. libavi a loco Zogno numer-
ato, Bergomensis, annos natu circiter XLVIII.
in equile mortuus vegetus est 15. libavii 1805.